



# השבוע בנימין

כ"ט בניסן תש"פ // 23.4.20

## בנימין חוגגת עצמאות מיוחדת – ארועי המועצה בדרך אליכם

את יום העצמאות ה-72 למדינת ישראל בנימין חוגגת ובגדול. ארועי המועצה הותאמו למגבלות וניתן דגש לחגיגות שירימו את מצב הרוח והמורל ביישובים.

בימים הקרובים המועצה תחלק דרך היישובים דגלי כחול לבן לכל משפחה בבנימין. ביום העצמאות עצמו יעברו משאיות מוסיקליות ביישובים כדי לשמח ולחגוג מהמרפסות והחצרות. כל ילד יקבל קרטיב ומדבקת עצמאות – ניידות יעברו ביישובים ויחלקו לילדים (בתאום עם מזכירות היישוב למניעת התקהלות).

בצהריים הופעת קוסם לילדים ואחר הצהריים יפתח שידור מיוחד עם חידות חמיצר לבנימין והפעלות. פרסים גדולים ויוקרתיים ליישובים, למשפחות ולתושבים.

**יום הזכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה** – המועצה תקיים את הטקס המסורתי בבית יד לבנים במשטרה הבריטית במתכונת מלאה אך בלי השתתפות קהל. הטקס יתחיל בשעה 15:10 וישודר באתר המועצה, ובפייסבוק "מועצה אזורית בנימין" והמתני"ס.

## מסיכה איכותית רב פעמית מסובסדת לכל תושב

על פי תקנות הממשלה חלה חובה לעטות מסיכת פנים בכל יציאה למרחב הציבורי. מועצת בנימין עוטפת את תושביה ומסבסדת מסכות רב פעמיות לכלל התושבים. מדובר במסיכה איכותית ונוחה במחיר סמלי ממש של 6 ₪. מגיעה ב-3 צבעים, 4 שכבות כותנה ודרייפיט למגע נעים, וניתן לכיבוס. הזמנה ורכישה דרך מזכירות היישובים.

## התמודדות בנימין עם הקורונה – הנגיף בבלימה

הנהלת המועצה ממשיכה לעסוק באתגר הקורונה ולתת מענה לשורה של צרכים, הן בפן הרפואי והן החברתי, ובסיוע הרגשי והכלכלי. המועצה עושה ככל הניתן כדי לסייע לבעלי העסקים. מספר החולים בבנימין נמצא בשבוע האחרון בירידה ועומד על כ-100 כשמספר המחלימים גדל ואילו מספר הנדבקים קטן מאד. זוהי תוצאה של האחריות שגילו תושבי בנימין בשמירה על ההנחיות ויש להמשיך ולעמוד בהוראות משרד הבריאות כדי לשמר את המצב.

## לא מתמודדים לבד! כאן יש תמיד לאן לפנות

**הקו החם למענה רגשי**: מתעוררות בקרב רבים מאיתנו תחושות של מצוקה, מתח, לחץ וחרדה. הקשיים מובנים ולגיטימיים וחשוב לדעת שיש למי לפנות וחשוב להתקשר, לשתף, להתייעץ ואפילו רק להרים טלפון ולדווח. צוות עובדים סוציאליים ופסיכולוגים במועצה ממתין לפניית שלכם. הקו פועל בימים א'-ה' משעה 8:00 עד 20:00 במספר 02-9700678.

**בנוסף קיים קו למיצוי זכויות** לייעוץ לשכירים, לעצמאיים, לבעלי עסקים ולכל מי שצריך עזרה והכוונה בנוגע לזכויותיו בהתאם למעמד התעסוקתי והאישי. התקשרו ל-02-9700624. הקו פועל בימים א'-ה' משעה 10:00 עד 17:00.

## שירות משרד הפנים באתר המשרד ומועצה

בימים אלו שירותי משרד הפנים בלשכות ברחבי הארץ ניתנים במקרים דחופים מאוד ובשירות מצומצם. חלק מהשירותים ניתנים דרך אתר המשרד בשירות עצמי בכתובת- **משרד הפנים** תושבים שצריכים עזרה בהנפקת ספח לשינוי כתובת, לתעודת רישום נולד, שינוי סטאטוס, או חלילה תעודת פטירה, יכולים להיעזר בשגית מזרחי – מרכזת התחום במועצה בדוא"ל [sagitmi@binyamin.org.il](mailto:sagitmi@binyamin.org.il) בכל פנייה יש לצרף צילום ת"ז+ ספח ומס' נייד.

## חיסונים לילדי בית הספר

הלימודים לא מתקיימים אבל יש חשיבות בהמשך מתן החיסונים לילדים. בימים הקרובים נקיים ברחבי המועצה חיסונים לילדי כיתות א'-ב' בבתי הספר (חיסונים מותאמים לכל גיל). החיסונים יתקיימו בבתי הספר ע"פ תור אישי בו יזומנו הורה וילד בהתאם לכללי משרד הבריאות. יצא על כך עדכון להורים.

## דרושים/ות במועצה

תושבי בנימין מוצאים עבודה דרך מודעות הדרושים המתפרסמות באתר המועצה. למוקד שירות 106 של המועצה דרושים נציגות/ות שירות – פרטים באתר.